
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/563/2018 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  

w Tomaszowie Mazowieckim oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie  

wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1566, 2180; z 2018 r. poz. 650 i 710) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, położonego przy ul. PCK 10 A w Tomaszowie Mazowieckim obejmu-

jącego wydzielony fragment wód rzeki Pilicy. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 jest Gmina 

Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

3. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określonego w § 1 w 2018 

roku ustala się w dniach: 01, 06, 07, 08, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 27, 28, 29 lipca 2018 roku oraz 03, 04, 05, 10, 

11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 26 sierpnia 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Maz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Tomaszowa Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2018 r.

Poz. 3112



Załącznik do uchwały Nr LXIII/563/2018 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

Zaznaczony obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli usytuowany jest na lewym brzegu 

i 130 km rzeki Pilicy przy ul. PCK 10 A w Tomaszowie Mazowieckim, obr. 21, działki o nr 160/1 i 160/2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3112


		2018-06-15T09:24:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




